Mu nl de C lei \livid

LEI IfUN[CIPAL í ô: 6b4/77 uúmula:AutoriLa o Exocutivo funicipal
a dour terreno para a Associa-
ção de Proteção à r1aternidade'
e a Infância (APrJI) de Coz:onel
Vivida - Pr.,

Faço saber que a C&l1c:Wa'\,unicipal de Coronel Vivida, Estado
do paraná, aprovou e eu Angelo iezzomo , Prefeito' .unicitJal, sanciono a seguinte'
Lei:

Art.lQ)- Fica o Executivo r unicipal autorizado a transferir
por escritura pública de doação à Associa~ão de Proteção à r'aternidade e à Infân
cia (AR~I) de Coronel Vivida, uma área de terras de 1.280m2(nil duzentos e oiten
ta metros quadrlUOS), que constltue Of' lotes 1 (J 3 da qU'ldra l2(doze) do Lotea
mento Vila Opcrtria no Perlmetrc Urbaro da 880;:; d) , uricíp;_o.

Art •.::..o)- f- 5roa r.fGri~a no urt; o anter':or destinar-se- !'
às obras de a " stência a 'lac-:Y'rLíade (J à Infânci 1.

Art.3-)-.t Lei n'.rs.ráem vi ar na data do nua publica ,fio
revoyadas as d'sposi~õe em cor r~~io.

r a.ií.nabe d
paruná, aos lS( uinze) i~s do I~ü d
do ~unicípj o.

unic'pul U' Caron8l Vivida, EstadJ do
bro J8 1J'2 , ,]0 elaRepú >lica e 2._0 I

ffiegistre-se e Publiqu8-~e,